normative în construcții; 

NCM A.01.01 Sistemul de documente 

normative în construcții. Termeni și 

definiți; 

NCM A.01.02 Sistemul de documente 

normative în construcții. Dispoziții 

generale. 

137 812.0 MDL 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

125 000.0 MDL (O sută douăzeci și cinci mii lei 00 bani). 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

150 000 MDL (O sută cincizeci mii lei 00 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;